
 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA 

 

 

P O R T A R I A                Nº              131/2025. 

 

 

O VEREADOR SENHOR EVERTON ROMERO, 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

AQUIDAUANA, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, 

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 

 

 

Art. 1° - DESIGNAR o seguinte servidor público para ser fiscal do Processo 

Administrativo n° 023/2025, referente à Inexigibilidade de Licitação n° 003/2025, cujo 

objeto é a inscrição de vereadores e servidores em seminário presencial com a temática 

“Líder em cena – Presença, Voz e Impacto: toda liderança merece protagonismo”, a ser 

realizado em Campo Grande/MS, visando à capacitação, ao desenvolvimento de 

competências de liderança e à melhoria da efetividade das atividades legislativas e 

administrativas da Câmara Municipal de Aquidauana/MS, conforme abaixo: 

Servidora: Caroline Cristina da Silva - CPF: 071. 992.691-29. 

 

Art. 2° - Dê ciência aos interessados e autue-se nos processos respectivos. 

Art. 3°- A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

Aquidauana/MS, 05 de setembro de 2025. 

 

 

 

 

Vereador Everton Romero 

-  Presidente da Câmara – 

 


		2025-09-05T09:45:09-0400
	EVERTON ROMERO:92729444149




